ISTITUTO COMPRENSIVO
“Severino Fabriani”

SPILAMBERTO (MO)

Scuola dell’Infanzia “Don Bondi™ Spilamberto - Scuola dell’Infanzia “G. Rodari” S .Vito
Scuola Primaria “G. Marconi” Spilamberto - Scuola Primaria “C. Trenti” S.Vito
Scuola Secondaria di 1° grado “S. Fabriani” Spilamberto
Viale Marconi, 6 — 41057 SPILAMBERTO (MODENA)

Tel. 059-784188 Fax 059-783463
E-mail: istcomspil@tsc4.com - moic81800t@istruzione.it
sito web: www.istitutocomprensivofabriani.it
Codice Fiscale 80010130369

COMUNICAZIONE N. 101 SPILAMBERTO, 18-10-2016

- Al GENITORI DEGLI ALLIEVI DELLA
CLASSE 3B
SCUOLA “SCUOLA SECONDARIA DI 1
GRADO FABRIANI”

- AGLI INSEGNANTI

- AL PERSONALE A.T.A.

- AGLI OPERATORI ESTERNI

- ALL’UFFICIO SCUOLA COMUNE
(Servizio trasporto)
ALL’UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

- ALL’ALBO DEL PLESSO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA TP’indizione di sciopero nazionale del personale della scuola, proclamato dalle OO.SS.: CIB/UNICOBAS,
ASSOCIAZIONE USB, USI per ’intera giornata del 210TTOBRE 2016 ( VENERDI’)

VISTA la legge 146/1990 ed ESPLETATE le procedure di cui al protocollo d’intesa allegato al CCNL °95;

CONSIDERATE le esigenze di sicurezza, igiene, vigilanza sui minori
DECRETA

Nella giornata di VENERDI 21 OTTOBRE 2016:

- LA CLASSE 3B USCIRA’ ALLE ORE 12,05

Il presente decreto si intendera annullato qualora lo sciopero nazmnale fvenga« revocato, con
comunicazione anche tramite mass-media. ; s

!‘f v | /f
1L D’lRIGENTE? OLASTICO
(me ssa Caﬂ/gMaJ tlﬁf:/llﬁ

ANNNNANANNNANNNNNNNNNNANNNNNNNNNNNNANNNNNNNANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNANNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

DA RESTITUIRE ALL’INSEGNANTE ENTRO IL 19/10/2016

[I/la sottoscritt genitore dell’alunno
della classe/sezione della scuola Secondaria di 1 Grado Fabriani, dichiara di aver preso visione
della comunicazione n. 101 relativa allo sciopero di venerdi 21 ottobre 2016

Data firma




